別紙様式 5（第 12 条関係）

    年  月  日

不動産短期貸付料減免申請書

 小樽商科大学長 殿

申請者 住 所

氏 名

連絡先

 貴学の不動産貸付にあたり，短期貸付料の減免を受けたいので，下記のとおり申請しま

す。

記

不 動 産 名

（貸付施設名）

貸 付 日 時    年  月  日（ ） ～     年  月  日（ ）

使 用 用 途

減免該当条件

□ 学会の大会、総会、研究会等における名義使用許可団体

（ □ 共催  □ 後援  □ 協賛その他これに類する名義）

□ 本学の広報活動として効果が期待できる。

□ その他（                       ）

※ 減免該当条件を証明する書類を添付すること。